

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s §2386 občanského zákoníku následující smlouvu:

Město Třemošnice, se sídlem Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

Odpovědný zástupce: Ing. Miroslav Bubeník, starosta
 IČ: 00271071
 DIČ: CZ00271071
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Třemošnice
 Číslo účtu: 1141655339/0800
 na straně jedné jako objednatel (dále jen objednatel)

a

M – SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice

Odpovědný zástupce: Ing. Lukáš Horčík – ředitel oblastního závodu STŘED
 IČ: 4219 6868
 DIČ: CZ42196868
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
 Číslo účtu: 1080015329/ 0800

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo**:

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. IV. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy.

II.

Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice**“ (dále jen „Dílo“).

1. Podrobná specifikace:

1.1. Předmětem díla je provedení stavebních prací spočívajících v provedení opravy komunikace a chodníku vč. vjezdů. Toto dílo bude vybudováno na pozemcích uvedených v projektové dokumentaci pro stavební povolení. Kompletním zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení a obstarání všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, vč. dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné a kvalitní provedení a dokončení díla.

1.2. Rozsah předmětu stavby je podrobně specifikován projektovou dokumentací pro stavební povolení (dále jen „PD“) s názvem: „Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice“, zpracovanou Ing. Martinem Liškou, bytem Nad Žlábkem 3757, Havlíčkův Brod, autorizovaný technik pro dopravní stavby. PD obsahuje technické specifikace a uživatelské standardy stavby a další informace pro řádné provedení stavby, dále pak soupis prací vč. výkazu výměr.

Předmětem díla je provedení výše uvedeného díla při respektování obecných podmínek daných technickými normami, prováděcími předpisy, souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru a dalšími platnými dokumenty k realizaci stavby a tohoto smluvního vztahu.

1.3. Předmět díla dále tvoří provedení následujících souvisejících prací a činností

- zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace
- trvalé zajištění staveniště; zajištění bezpečného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu výstavby
- provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby na úrovni pro vklad do katastru nemovitostí; geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zákona č. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bude předáno objednateli
- vedení stavebního deníku podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a zajištění odborného vedení stavby při provádění díla
- zajištění značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění
- likvidace veškerého odpadu, obalů, stavební sutě a zeminy; zajištění průběžného odvozu a uložení na řízenou skládku včetně poplatků za uskladnění nebo jinou likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
- zajištění koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele
- zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby, a to 2x v tištěné podobě a 1 x ve formě elektronické na CD. Dokumentace skutečného provedení stavby musí být zpracovaná v souladu s obecně závaznými právními a jinými předpisy vč. nejnovějších technických norem. Dokladová část bude obsahovat veškeré revize, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, a ostatní důležité náležitosti, předávací protokoly mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, protokol o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, doklady o nakládání s odpadem, atd.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak, aby dosáhl ve sjednaném termínu výsledku, který je sjednán jako předmět této smlouvy.

III.

Cena díla

1. Cena za provedení díla je ujednána pevnou částkou, která činí celkem 2 099 598 Kč bez DPH (slovy: dvěmilionydevadesátdevět tisíc pět set devadesát osm korun českých), DPH činí 440 915 Kč, cena celkem 2 540 513 Kč vč. DPH .
Cena je stanovena jako cena konečná a platí po celou dobu zpracování díla.
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné ke zhotovení díla.
Zhotovitel je/není plátcem DPH.
2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě dílčích daňových dokladů (dále jen „faktur“) a konečné faktury vystavených zhotovitelem 1 x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce.
3. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla, resp. po odstranění vad a nedodělků.
4. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí obsahovat název díla - „**Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice**“.
Neobsahuje-li faktura požadované náležitosti je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k provedení opravy.
5. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů.
6. Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny:
 - 6.1. Pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH.
 - 6.2. Nastane-li změna rozsahu předmětu plnění zakázky, tj. pokud se při provádění prací vyskytnou

skutečnosti, které nemohl zadavatel ovlivnit ani předvídat předem a jejichž vyřešení bude nezbytné pro dokončení prací.

IV.

Doba a místo provádění díla, předání díla a záruční doba díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 9.8.2019 do 9.10.2019.
2. Dílo bude zhotovitelem prováděno pro Město Třemošnice.
Místem převzetí díla objednatelem je Třemošnice.
4. Smluvní strany jsou povinny o předání díla, definované v čl. I této smlouvy, vyhotovit protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí díla uvede objednatel své výhrady k dodanému dílu.
3. Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 60 měsíců.
4. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že akce, která je předmětem díla, nebude vybrána ke spolufinancování v rámci programu Podpora rozvoje regionů 2019+. Písemné odstoupení od smlouvy z uvedeného důvodu musí být provedeno pouze v termínu před zahájením plnění předmětu díla, viz čl. IV, bod 1. Další možné důvody odstoupení jsou uvedeny v čl. VIII, bodu 2.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez zbytečného odkladu upozornit.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je dílo určeno.
4. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek.
5. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník ode dne zahájení stavby. Do stavebního deníku bude zhotovitel vést denní záznamy o průběhu stavby. Stavební deník bude trvale na stavbě. Objednatel i zhotovitel bude okamžitě reagovat na případné zápisy ve stavebním deníku.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými příslušnými normami a technologickými postupy určenými výrobcí pro jednotlivé stavební komponenty pro činnost dle této smlouvy a předanou cenovou nabídkou a ručí za dodržení předpisů BOZ, PO svými pracovníky při provádění díla.
7. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla v průběhu jeho zpracování. Zhotovitel je proto povinen včas, nejméně 15 dnů před zamýšlenou kontrolou, pozvat objednatele k provedení kontroly.
8. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost a získané informace a data nevyužije k vlastnímu prospěchu.

VI.

Nebezpečí škody na díle a nabytí vlastnického práva

1. Objednatel nabyvá vlastnické právo k dílu, jakmile dílo od dodavatele převezme / v okamžiku úplného zaplacení ceny dle čl. III. bodu 2 a 3 této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele v době, kdy převezme dílo od zhotovitele, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu zhotovitel umožní dokončené dílo převzít a objednatel poruší smlouvu tím, že dokončené dílo nepřevzme. / Nebezpečí škody na dílu přechází na objednatele v okamžiku úplného zaplacení ceny dle čl. III. bodu 2 a 3 této smlouvy.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.

Skončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními předpisy a touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - 2.1. předmět smlouvy nebude vybrán ke spolufinancování v rámci programu Podpora regionů 2019+,
 - 2.2. zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele,
 - 2.3. ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení.
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - 3.1. objednatel znemožní provádění díla před jeho dokončením,
 - 3.2. ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení,
 - 3.3. objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání díla.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tato smlouva i ve věcech v ní výslovně neupravených se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

V TŘEMOŠNICI dne 22.5.2019

V Chrudimi dne 22.5.2019



Objednatel:

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Zhotovitel:

M – SILNICE a.s.
Ing. Lukáš Horčík
Ředitel OZ Střed

DOLOŽKA DLE § 41 ZÁKONA Č.128/2000 Sb., o obcích

Schváleno Radou / Zastupitelstvem města Třemošnice

dne 13.5.19 usnesení č. 109/2019

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 924119069 - Třemošnice - oprava komunikace ulice Příčná - Město Třemošnice

Objekt: 1 - Uznatelné_VVP

1 - Zemní práce

001	113154363	Frézování živého korytl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	2 580,0000	m2	33,00	85 140,00	21%	103 019,40
002	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	1 290,0000	m2	22,00	28 380,00	21%	34 339,80
Součet za 1 - Zemní práce						113 520,00		137 359,20

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

003	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	8,0000	m3	420,00	3 360,00	21%	4 065,60
004	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	8,0000	m3	345,00	2 760,00	21%	3 339,60
005	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	8,0000	m3	6,00	48,00	21%	58,08
006	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	14,0000	m2	182,00	2 548,00	21%	3 083,08
007	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	14,0000	m2	80,00	1 120,00	21%	1 355,20
Součet za 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky						9 836,00		11 901,56

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

008	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	8,0000	m3	79,00	632,00	21%	764,72
009	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	8,0000	m3	145,00	1 160,00	21%	1 403,60
010	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	160,0000	m3	18,00	2 880,00	21%	3 484,80
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	8,0000	m3	16,00	128,00	21%	154,88
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládky (skládkovné)	14,4000	T	169,00	2 433,60	21%	2 944,66
Součet za 16 - Zemní práce - přemístění výkopku						7 233,60		8 752,66

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

013	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	5,0000	m3	268,00	1 340,00	21%	1 621,40
014	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	11,5000	T	405,00	4 657,50	21%	5 635,58
015	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	1,5000	m3	535,00	802,50	21%	971,03
016	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	3,4500	T	445,00	1 535,25	21%	1 857,65
017	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	1,5000	m3	1 218,00	1 827,00	21%	2 210,67
Součet za 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin						10 162,25		12 296,32

2 - Zakládání

018	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	1 290,0000	m2	12,00	15 480,00	21%	18 730,80
019	ZK1	Statické zkoušky ztuhnutí pláně	1,0000	kpl	9 375,00	9 375,00	21%	11 343,75
Součet za 2 - Zakládání						24 855,00		30 074,55

5 - Komunikace pozemní

020	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	200,0000	m2	111,00	22 200,00	21%	26 862,00
021	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	1 290,0000	m2	282,00	363 780,00	21%	440 173,80
022	573211111	Postřik živý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	1 290,0000	m2	22,00	28 380,00	21%	34 339,80

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
023 577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 290,0000 m2	212,00	273 480,00	21%	330 910,80
Součet za 5 - Komunikace pozemní				687 840,00		832 286,40

8 - Trubní vedení

024 837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	4,0000 KUS	3 125,00	12 500,00	21%	15 125,00
025 871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	14,0000 m	372,00	5 208,00	21%	6 301,68
026 895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	4,0000 KUS	1 228,00	4 912,00	21%	5 943,52
027 592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	4,0000 KUS	563,00	2 252,00	21%	2 724,92
028 592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	4,0000 KUS	438,00	1 752,00	21%	2 119,92
029 592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	4,0000 KUS	313,00	1 252,00	21%	1 514,92
030 592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	4,0000 KUS	438,00	1 752,00	21%	2 119,92
031 592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	4,0000 KUS	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
032 899204111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotností nad 150 kg	4,0000 KUS	498,00	1 992,00	21%	2 410,32
033 552423200	mříž čtvercová D 400, plochá 500x500mm	4,0000 KUS	3 125,00	12 500,00	21%	15 125,00
034 552423240	koš kalový pro mříž	4,0000 KUS	625,00	2 500,00	21%	3 025,00
Součet za 8 - Trubní vedení				47 620,00		57 620,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

035 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	225,0000 m	316,00	71 100,00	21%	86 031,00
036 592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	225,0000 KUS	161,00	36 225,00	21%	43 832,25
037 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	12,0000 m3	2 757,00	33 084,00	21%	40 031,64
038 583441970	šterkodrt' frakce 0-63	35,0000 T	405,00	14 175,00	21%	17 151,75
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				154 584,00		187 046,64

997 - Přesun sutě

039 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	330,2400 T	15,00	4 953,60	21%	5 993,86
040 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	9 576,9600 T	8,00	76 615,68	21%	92 704,97
041 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	330,2400 T	62,00	20 474,88	21%	24 774,60
042 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	330,2400 T	94,00	31 042,56	21%	37 561,50
Součet za 997 - Přesun sutě				133 086,72		161 034,93

998 - Přesun hmot

043 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	515,1790 T	12,00	6 182,15	21%	7 480,40
Součet za 998 - Přesun hmot				6 182,15		7 480,40

Celkem	Objekt: 1 - Uznatelné_VVP			1 194 919,72		1 445 852,86
---------------	----------------------------------	--	--	---------------------	--	---------------------

Objekt: 2 - Neuznatelné_VVP

1 - Zemní práce

001 113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	420,0000 m2	35,00	14 700,00	21%	17 787,00
002 113107231	Odstranění krytu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	420,0000 m2	70,00	29 400,00	21%	35 574,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH	
003	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	455,0000 m	65,00	29 575,00	21%	35 785,75
004	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	420,0000 m2	22,00	9 240,00	21%	11 180,40
Součet za 1 - Zemní práce				82 915,00		100 327,15	

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

005	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	50,0000	m2	11,00	550,00	21%	665,50
006	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	50,0000	m2	56,00	2 800,00	21%	3 388,00
007	005724100	osivo směs travní parková	0,7500	kg	150,00	112,50	21%	136,13
Součet za 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu						3 462,50		4 189,63

2 - Zakládání

008	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	420,0000	m2	12,00	5 040,00	21%	6 098,40
009	ZK1	Statické zkoušky zhutnění pláně	1,0000	kpl	3 125,00	3 125,00	21%	3 781,25
Součet za 2 - Zakládání						8 165,00		9 879,65

4 - Vodorovné konstrukce

010	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	420,0000	m2	103,00	43 260,00	21%	52 344,60
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce						43 260,00		52 344,60

5 - Komunikace pozemní

011	599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	25,0000	m	150,00	3 750,00	21%	4 537,50
Součet za 5 - Komunikace pozemní						3 750,00		4 537,50

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

012	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	420,0000	m2	231,00	97 020,00	21%	117 394,20
013	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	350,0000	m2	244,00	85 400,00	21%	103 334,00
014	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	356,4000	m2	288,00	102 643,20	21%	124 198,27
015	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	15,0000	m2	531,00	7 965,00	21%	9 637,65
016	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	70,0000	m2	265,00	18 550,00	21%	22 445,50
017	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	60,4800	m2	356,00	21 530,88	21%	26 052,36
018	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	17,4000	m2	613,00	10 666,20	21%	12 906,10
Součet za 59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						343 775,28		415 968,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

019	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	20,0000	m2	61,00	1 220,00	21%	1 476,20
020	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	20,0000	m2	46,00	920,00	21%	1 113,20
021	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	20,0000	m2	244,00	4 880,00	21%	5 904,80
022	592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	5,0000	m2	531,00	2 655,00	21%	3 212,55
023	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	15,0000	m2	99,00	1 485,00	21%	1 796,85
024	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	35,0000	m2	84,00	2 940,00	21%	3 557,40
025	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	35,0000	m2	115,00	4 025,00	21%	4 870,25
026	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	35,0000	m2	659,00	23 065,00	21%	27 908,65
Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						41 190,00		49 839,90

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
027	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	230,0000	m	316,00	72 680,00	21% 87 942,80
028	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	230,0000	KUS	161,00	37 030,00	21% 44 806,30
029	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	20,0000	m	316,00	6 320,00	21% 7 647,20
030	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	40,0000	KUS	50,00	2 000,00	21% 2 420,00
031	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	12,0000	m3	2 757,00	33 084,00	21% 40 031,64
032	919123111	Těsnění spár provizorním těsnicím profilem	25,0000	m	75,00	1 875,00	21% 2 268,75
033	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	25,0000	m	63,00	1 575,00	21% 1 905,75
034	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	25,0000	m	136,00	3 400,00	21% 4 114,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					157 964,00		191 136,44
997 - Přesun sutě							
035	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	299,5500	T	15,00	4 493,25	21% 5 436,83
036	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	8 686,9500	T	8,00	69 495,60	21% 84 089,68
037	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	299,5500	T	62,00	18 572,10	21% 22 472,24
038	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	200,8500	T	94,00	18 879,90	21% 22 844,68
039	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	98,7000	T	169,00	16 680,30	21% 20 183,16
Součet za 997 - Přesun sutě					128 121,15		155 026,59
998 - Přesun hmot							
040	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	433,3520	T	12,00	5 200,22	21% 6 292,27
Součet za 998 - Přesun hmot					5 200,22		6 292,27
Celkem Objekt: 2 - Neuznatelné_VVP					817 803,15		989 541,82
Objekt: 3 - Ostatní_VVP							
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							
001	011524000	Stavebně-statický průzkum	1,0000	kpl	3 750,00	3 750,00	21% 4 537,50
002	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,0000	kpl	27 500,00	27 500,00	21% 33 275,00
003	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,0000	kpl	11 875,00	11 875,00	21% 14 368,75
004	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,0000	kpl	25 000,00	25 000,00	21% 30 250,00
Součet za VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce					68 125,00		82 431,25
VRN3 - Zařízení staveniště							
005	034403000	Dopravní značení na staveništi	1,0000	kpl	18 750,00	18 750,00	21% 22 687,50
Součet za VRN3 - Zařízení staveniště					18 750,00		22 687,50
Celkem Objekt: 3 - Ostatní_VVP					86 875,00		105 118,75
CELKEM Stavba: 924119069 - Třemošnice - oprava komunikace ulice Příčná - Město Třemošnice					2 099 597,87		2 540 513,43

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
----------	-------	------------	--------------	-------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
CZ	Sazba základní 21%	440 915,55	2 540 513,43	88		
CELKEM		440 915,55	2 540 513,43			